令和   年   月   日

配慮申請書
（配慮を要する受験生について）

明誠学院高等学校長 様

中学校名

記載者氏名

貴校を受験する本校生徒につきまして、下記のとおり配慮をお願いします。

記

 １．志願者氏名                            （男・女）

２．受験番号

（※選抜１期入試を２日間とも受験する場合は、それぞれの日の受験番号を並記してください。）

３．当該受験生の現状及び配慮内容